
Uchwała Nr 5/06 
Miejskiej Komisji  Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 października 2006r. 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego oraz wyborów 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 
159, poz.1547 z późn.zm.) i art.2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, 
poz.984 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w 
Sępólnie Krajeńskim, Rady Powiatu Sępoleńskiego, Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz wyborów Burmistrza Sępólna Krajeńskiego, 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. - dziesięć obwodowych komisji 
wyborczych w składach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
na wykazach od numeru 1 do numeru 10. 
 
 § 2. Wykazy obejmujące składy osobowe obwodowych komisji wyborczych 
podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim oraz w siedzibach 
poszczególnych komisji a ponadto podlegają zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 5/06 Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim  z dnia 19 
października 2006r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia  wyborów do organów 
stanowiących samorządu terytorialnego oraz 
wyborów Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. 

 
 
 

Wykaz nr 1 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3 ul.Szkolna nr 1 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Kijko Jan 
 

2 Kulawiak Ewa 
   

3 Łopat Wiesława 
 

4 Maliszewska Teresa 
 

5 Marzec Ewa 
 

6 Pukownik Joanna 
 

7 Rogozińska Magdalena Hanna 
 

8 Turzyńska Renata 
 

9 Zielińska Bożena Maria 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Wykaz nr 2 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim 
z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym  ul.Młyńska 42 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Dombrowski Sławomir 
 

2 Jendrzejek Sławomir 
 

3 Kęsik Agnieszka 
 

4 Łopat Katarzyna 
 

5 Skiba - Matczak Jadwiga 
 

6 Steciuk Jadwiga 
 

7 Środecka Wanda 
 

8 Talaśka Waldemar Jan 
 

9 Tobolski Tadeusz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Wykaz nr 3 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 ul.Wojska Polskiego 34 
 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Bławat Bogumiła 
 

2 Ćwiek Sławomir 
 

3 Gdaniec - Marciniak Beata 
 

4 Kowalczyk Jan 
 

5 Kowalik Aleksandra 
 

6 Kucharska Małgorzata 
 

7 Rózga Karolina Józefina 
 

8 Theuss Danuta 
 

9 Wirkus Zdzisława 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Wykaz nr 4 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sępólnie Krajeńskim 

z siedzibą w Zespole Szkół Specjalnych Nr 2 ul.Hallera nr 29 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Borowska Sylwia Maria 
 

2 Gustyn Stanisław 
 

3 Ilcewicz Emilia 
 

4 Kaplar Barbara 
 

5 Kozłowska Wiesława 
 

6 Lewandowska Elżbieta 
 

7 Ligocka Renata 
 

8 Toszek Barbara 
 

9 Zielińska Stanisława 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Wykaz nr 5 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Piasecznie 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Piasecznie 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Grochowska Elżbieta 
 

2 Mierzejewska Irena 
 

3 Ossowski Maciej 
 

4 Pyszka Katarzyna 
 

5 Rostalska Julita 
 

6 Sokulska Grażyna 
 

7 Stoltmann Tomasz 
 

8 Zielińska Magdalena 
 

9 Zwiefka Julita 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Wykaz nr 6 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6 w Lutowie 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w Lutowie 
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Betańska Adela Maria 
 

2 Bukolt Maciej 
 

3 Daroń Wiesława 
 

4 Dzikowska Teresa 
 

5 Goldyszewicz Aleksandra 
 

6 Senska Małgorzata Wiesława 
 

7 Stryszyk Kamila 
 

8 Szostak Zofia 
 

9 Szulc Maria 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Wykaz nr 7 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wałdowie 

z siedzibą w Zespole Szkół  w Wałdowie 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Barłóg Sylwia 
 

2 Kotek Joanna 
 

3 Kubijk Maria 
 

4 Panuś Danuta 
 

5 Reinke Aleksandra 
 

6 Skiba Krzysztof 
 

7 Skuczyński Andrzej 
 

8 Solinska Stefania 
 

9 Ulfik Barbara 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Wykaz nr 8 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Zbożu 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Zbożu 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Blejder Barbara 
 

2 Gregorich Elżbieta 
 

3 Lorbiecki Sebastian 
 

4 Łuczyk Marlena 
 

5 Piszka Krystyna 
 

6 Słowiński Jerzy 
 

7 Stryszyk Joanna 
 

8 Telicka Milena 
 

9 Tobolska - Chajek Małgorzata 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Wykaz nr 9 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Zalesiu 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Zalesiu 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Bettin Józef 
 

2 Lica Władysława 
 

3 Nowicki Karol Jan 
 

4 Piskulski Damian 
 

5 Pukownik Natalia 
 

6 Radowska Halina 
 

7 Tumanik Sławomir 
 

8 Wiese Barbara 
 

9 Żmudzka Urszula 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Wykaz nr 10 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Sępólnie Krajeńskim 
z siedzibą w Sępoleńskim Domu Kultury ul.Kościuszki  nr 4 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię 
 

1 Bukolt Jolanta 
 

2 Maluchnik Magdalena 
 

3 Morawska Aleksandra 
 

4 Nowińska Janina 
 

5 Pasternacka Wiesława Krystyna 
 

6 Rutkowska Bernadeta 
 

7 Stryszyk Rafał 
 

8 Śledź Agnieszka 
 

9 Wiśniewska Karolina 
 

 
 
 


